valeas, duximus e vestigio faciendam, quam carissimi

in Cbristo filii nostri illustris.., rex Sicilie et.., re-

gina, Parisius tuis nuntiis per suos certes duxorunt*

nuntios destinandam. Dat. Avinione, ii idus septem-

bris, anno octavo. »

1. Reg. duxerimus.

1789 -Vvignon, 13 septembre 1323.

Petrum ecclesia? Carcassonensi per translationem

Guillelmi, episcopi, ad Auxitanam ecclesiam nuper

vacanti, prœficit. (Reg. 1J2, p. x, fol. 102 v", c. 433.

<( Petro, electo Carcassonensi. Carcassonensi eccle-

sia nuper — Datum Avinione, idibus septembris, anno

octavo. »

1700 Avignon, 13 septembre 1323.

Guillelmum, Carcassonensem episcopum, ad Auxi-

tanam ecclesiam per obitum proprii pastoris vacantem.
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cum postulalionem capituli ejusdem Auxitanœ ecclesiœ

pro Rogerio, episcopo Vaurensi, non duxerit admit-

tendam', transfert. (Reg. 112, p. i, fol. 102 v°, c. '106;

— L. GuÉRAno, Boc. pont., t. II, p. 98, n" 252.)

« Guillelmo, electo Anxilano. Dudum ecclesia

Auxitana — Dat. ATinione, idibus septembris, anno

octave. »

d. Voyez ci-dessus, n" iolO.
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usque modo contraxit in ciiria, velit liabore celsiludo

regia bénigne et probabiliter cxcusatum. Porro, post

copfectionem presentiarum, ad nostrum pervenit audi-

tum quod cum adhuc Dolensis episcopus viveret, dicta

Dolensis ecclesia non vacabat, quibus siquidem si

verita-ç suffragetur, dicto Alberto alias convienienter

providere inlendimus cum se oportunitas exhibebit.

Datum Avinione, idibus septembris, anno VIII". »

1791 Avignon, 1.3 septembre 132.3.

Carolo, régi. Francise, qui Alberlum de Royaad Turo-

nensem ecclesiam pronioveri petieraf, respondet preces

regias super hoc exaudiri non posse, dicto autem Alberto,

cum se oportunitas exhibebit, convenienter providere

intendit. (Reg. 112, p. 11, fol. 1, c. 491.1

« Carolo, régi Francie et Navarre. Dudum régie

celsitudinis litteras nobis per dilectum filium nobilem

virum Petrum Raymundi de Rapistagno, militera,

senescallum Pictavensem, presentatas solita benigni-

tate recepimus, et que continebantur in eis intellexi-

mus diligenter. Sane quia per easdcm litteras dilec-

tum filium Albertum de Royn per nos petebat regia

sublimitas ad Turronenssem ecclesiam promoveri, et in

ecclesia ipsa fuerat taliter electio celebrata quod non

poteramus decenter, absque prejiidicio juris alterius,

preces regias, sicut vellemus, super hoc exaudire,

nos prestolantes quod facultas se nobis offerret unde